
自由な発想でゆたかな暮らしを楽しむ
今どきの大人のためのライフスタイル情報誌

55歳～64歳×
年収700万円以上の

世帯へのポスティング

ショッピングセンター
公共施設への
ラック設置

ぐらんぱど会員
への

DM送付

所沢市･川越市･入間市･ふじみ野

市･富士見市･狭山市･飯能市･日高

市･鶴ヶ島市･坂戸市･三芳町の11

市町で、55歳～64歳が多く住む

地域×年収700万以上の世帯を選

択し、ポスティングを行います。

所沢市、川越市にある主要百貨店

やショッピングセンター、サーク

ルなどが行われている施設でのラ

ック設置数56箇所

情報誌ぱどの表紙での｢ぐらんぱ

ど会員｣登録の告知や、ぐらんぱ

ど誌面で会員募集情報を掲載。

現在の会員数は920名 (2024年3

月時点)上記会員に宛名付きでぐ

らんぱどの送付を行います。

『ぐらんぱど』は、時間的にも金銭的にも余裕
のある50代以上に向けた情報誌です。

50･60代になると多くの人はライフステージが変化し、＜
家族のため＞から＜自分たちのため＞に消費がシフトしま
す。これまでは「そろそろリタイアして一線から退く」と
いう雰囲気が強かったこの世代。今では、「さぁ、これか
らが新しい人生のスタートだ！」と、いきいきと毎日を過
ごしている人が多数を占めます。
そんな、年齢にとらわれず自由な発想で暮らしを楽しむ、
いまどきの大人たちに向けて、『ぐらんぱど』は、身近な
暮らしを楽しむ情報をお届けします。

コンセプトは、 「わくわくと一緒に、出かけよう。」
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〒359-1142 埼玉県所沢市
上新井4-78-24
FAX:04-2928-3291（平日9:00～18:00）

70120-810-466 お問い合わせは
コチラ→

24時間
OK!!

●目的に合わせて選べる豊富な広告バリエーション
●中面フリー広告イメージ(2P） ●タイアップ広告イメージ ●記事風広告 ●中面フォーマット広告イメージ

●広告サイズと料金表

※タイアップ広告は1P･2Pのみ。
※タイアップ制作費には、
　制作費・編集費・撮影費が含まれます。

※発行・締切は変更する場合がありますのでご注意下さい。

掲載料金表

表4

表3見開

表2見開

表3

表2

1P

2P

2P

1P

1P

￥450,000

￥645,000

￥690,000

￥375,000

￥420,000

中面

中面

中面

中面

中面

2P

1P

1/2P

1/4P

1/8P

￥540,000

￥300,000

￥180,000

￥105,000

￥75,000

制作費

制作費

制作費

制作費

制作費

2P

1P

1/2P

1/4P

￥90,000

￥60,000

￥40,000

￥25,000

修正￥22,000

修正￥15,000

修正￥15,000

修正￥10,000

タイアップ

タイアップ

2P

1P

￥200,000

￥150,000

1P
249mm
×

191mm

裁ち落し1P

260mm
×

214mm

裁ち落し2P

260mm
×

428mm

●広告サイズ

1/4P横
60mm×191mm

1/4P縦
123mm
×93mm

1/8P
60mm
 × 93mm

1/2P
123mm
×

191mm

●発行スケジュール

2025年

3/28(金)

8/29(金)

12/19(金)

発行日 申し込み締切 原稿最終確認

3/5(水)

7/30(水)

11/26(水)

3/14(金)

8/8(金)

12/5(金)

所沢市

狭山市

川越市

ふじみ野市

富士見市

三芳町

入間市

飯能市

日高市

毛呂山町

越生町 坂戸市

鶴ヶ島市


